Actum publice apud Tigleium, sub ulmo anie monasterium,
anno incarnationis dominice M°C°LXX‘I°, episcopatus nostri
anno XXVIo, Astantibus ibidem nobiscum tam clericis guam
servientibus : Gnarnaldo, succentore sancte Crueis; Radulfo de
Fretavalle, sancte Crucis canonico; Radulfo, milite de Puisos;
Pagano de Arverna, semiente nostro; Roberto de Marzeio,
preposito Guargogili: Hervaldo Carnotensi; astantibus ex parte
monachorumn et abbatis :- Arnulfo, Stampensi priore; Guiberto,

1. La copie unique de cet acte doune pour Ie nom du lieu ou il fut fait
Tigleium, qui doit s'identifier avec Teillay-Saint-Benoit ot Pabbaye
avait des domaines importants; toutefois il n'est pas impossible qu'a
travers des transcriptions successives. on ait lu Tigleium pour
Sigleium ; il s'agirait alors de Sigloy, non loin de Jargeau ot de Darvoy.
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hospitiario, Guiberto milite, Gualterio Marescallo, Joanne Ma-
rescallo, Barone Stampensi, Thoma de Gilliaco, Radulfo Stam-
pensi, Stephano de Hospitio, Herveo Salmario, Jordano de
Darveyo, Andrea fratre suo; ordinatis in ecclesia sancte Crucis
majoribus personis, Hugone decano, Villelmo cantore, lL.etoldo
subdecano, Manasse capicerio.

Datum per manus Odonis, clerici nostri et notarii.

CXCVI1
Saint-Benoit-sur-Loire, 1171.

Arraud, abbé de Saint-Benoit-sur-lLoire, termine par un accord
avec l'archevéque et le chapitre de Sens un différend relalif a
la répariition des revenus de U'église Notre-Dame de Lorris enlre
Pabbaye, I'archevique et les deux desservants®.

Onic. : Archives départementales de I'Yonne (Bibliotheéque de Sens),
G 137, n° 5; autrefois scellé sue lacs de soie rose.

Ixp1Q. : Quantin, Carfulaire général de I'Yonne, t. II, p. 211,

Fructuose consuetudinis usus inolevit ut que memorie com-
menderda dinoscuntur, quoniam tractu temporum labi possunt
et a memoria mortalinm decidere, vivacitati litterarum com-
mendentur. Ego igitur Arraudus, Dei gratia abbas sancti Bene-
dicti Floriacensis, et universus ejusdemn ecclesie conventus tam
futuris quam presentibus declaratum esse volumus quod, cum
inter nos et dominum Willelmum, venerabilem Senonensis
ecclesie archiepiscopum et apostolice sedis legatum, ct ejus-
dem ecclesie capitulum longo tempcre gravis contentio super
ecclesia Beate Marie de Lorriaco vefsaretur, bonorum et dis-
cretorum virornm medianie consilio, uiriusque partis grato
concurvente assensu, per gratiam Dei talem sortita est compo-

1. CI. les deux charles qui suivent expédi¢es 1'une au nom de 'arche-
véque et I'autre au nom du chapitre de Sens.
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sitionem. De universis signidem oblationibus et proventibus
tam pro v.vis quam pro defunctis, sive intra jamdictam eccle-
siam sive extra, tam ex ecclesia quam pro ecclesia, tam privatim
quam publice, quocnmque modo percipiendis, medietas nobis et
archiepiscopo Senonensi equaliter cedet, aliam vero medieta-
tem duo sacerdotes ibidem deservientes habebunt. Verum
sacerdotes tam presentes quam eorum successores necnon
eorum ministeriales de predictis portionibus nobis et archi-
episcopo provenientibus tale nobis in capitulo beati Benedicti
et arciiiepiscopo apud Senon[as]in perpetuum prestabunt jura-
mentum guod nullatenus nos vel archiepiscopum defraudabunt
sed nec defraulari scienter permittent. Preterea, presentatio
Bullani et successor ejus ad nos spectabit; donalionem vero
alterius presbyterii, quod nunc Henricus obti[net, sine ali}qua
presentatione archiepiscopns Senonensis jure perpetuo obli-
ncbit. In decimis annone [guingue partes] in perpetuum habe-
bimus, sextam vero partemn sacerdotes oblinebunt, in grangia
nostra quam habemus Lorriaci eam plenarie et absque aliqua
difficultate percepturi; in decimis vini necnon et alits decimis
(ue minute vocantur medietatem habebimus, sacerdotibus aliam
medietatem consequentibus. Donationes scolarum uno anno
habebimus, archiepiscopus vero alio anno easdem habebit,
¢quod equa vicissiiudine processu temporum observabitur,
Adicientes quod quocuingue modo una pars alignam sus-
ceperit ampliationem, pars allera consimili gaudebit incre-~
mente. Actum in capitulo nostro anno incarnationis Dominice
Me Ce.ILXXele,, astantibus fratribus nostris : Dagoberto priore,
Arnulfo subpriore, Petro cellerario, Artaudo preposito ct Ste-
phano thesaurario.